
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szczecineckiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Szczecinek na rok 2024 pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, 
Powiatowi Szczecineckiemu w kwocie 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinku.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Szczecineckim a Miastem Szczecinek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

Id: CBD568EC-7FD2-4619-B16F-FEAEE8C92384. Uchwalony Strona 1


